
 

 
 

                 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 
CNPJ: 26.571.435/0001 -80 

 

 
 
 

AVISO DE SUSPENSÃO E DE  
NOVA DATA PARA CONTINUIDADE DO CERTAME 

 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO SOB O Nº. 001/2021 

 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, 
CNPJ: 26.571.435/0001-80, faz saber que considerando os apontamentos das 
empresas em relação a documentação em sessão do Pregão Presencial para Registro 
de Preço sob o nº. 001/2021 ocorrida em 05/03/2021 iniciada as 14h, objetivando a 
futura e eventual aquisição de combustível para atender as necessidades de 
abastecimento dos veículos, gerador e máquinas da Policlínica de Saúde da Região de 
Irecê, e a necessidade de parecer do setor jurídico TORNA PÚBLICO aos interessados 
a SUSPENSÃO TEMPORÁRIA da sessão do certame PPRP nº 001/2021 para análise 
dos fatos apontados em ata. Fica designada a nova data para continuidade da sessão 
pública para 08 de março de 2021, às 14 horas no Consórcio Público Interfederativo 
de Saúde da Região de Irecê, endereço Rua Rio de Janeiro, Nº 370, Bairro Alto do 
Moura, Irecê-Bahia, podendo ser alterada caso haja necessidade, sendo que tudo será 
publicado no diário oficial http://www.consri.ba.gov.br/. 05/03/2021. Pregoeira: Carla 
Cristiane Rocha Ferreira. 

 

http://www.consri.ba.gov.br/

